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1. ОПШТА ДОКУМЕНТАЦИЈА



П О Т В Р Д А
за регистрирана дејност

Број:  0809-50/150020240266109
Датум и време:  26.7.2024 г. 11:50

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6262872

Назив: Друштво за производство,градежништво,трговија и услуги ЕВРО-ДЕКОР 
ДОО увоз-извоз Кочани

Седиште: ОХРИДСКА бр.82 КОЧАНИ, КОЧАНИ

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 41.20 - Изградба на станбени и нестанбени згради

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности: Нема

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

 Трговски регистар и регистар на други правни 
лица

Страна 1 од 1Број:  0809-50/150020240266109

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/AA52331B7488B5C77C8A5C3FCC3709C8808A245B907F2DB4AA4597823AD9D93D
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/AA52331B7488B5C77C8A5C3FCC3709C8808A245B907F2DB4AA4597823AD9D93D


Број:  0805-50/150020240266108

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6262872

Целосен назив: Друштво за производство,градежништво,трговија и услуги ЕВРО-
ДЕКОР ДОО увоз-извоз Кочани

Кратко име: ЕВРО-ДЕКОР ДОО увоз-извоз Кочани

Седиште: ОХРИДСКА бр.82 КОЧАНИ, КОЧАНИ

Вид на субјект на упис: ДОО

Датум на основање: 10.9.2007 г.

Времетраење: Неограничено

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4013007500024

Големина на субјектот: микро               

Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  26.7.2024 г. 11:50

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 317.200,00

Уплатен дел MKD: 317.200,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 317.200,00

Страна 1 од 3Број:  0805-50/150020240266108

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/97EBE362D46DA222CF0AEB5453BCBCDAC7130984DDF77F4487262A51AD698F74
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/97EBE362D46DA222CF0AEB5453BCBCDAC7130984DDF77F4487262A51AD698F74


СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: ВЛАТКО АРСОВ

Адреса: ОХРИДСКА бр.82 КОЧАНИ, КОЧАНИ

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 285.480,00

Уплатен дел MKD: 285.480,00

Вкупен влог MKD: 285.480,00

Вид на одговорност: Не одговара

ЕМБГ/ЕМБС: 530830280

Име и презиме/Назив: Друштво со ограничена одговорност А.Д.М Ренов ле Бланк 
Меснил-Р.Франција 

Адреса: 13 УЛ. НА ПОБЕДАТА бр.931 50 ЛЕ БЛАНК МЕСНИЛ, ЛЕ БЛАНК 
МЕСНИЛ

Држава: ФРАНЦИЈА

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 31.720,00

Уплатен дел MKD: 31.720,00

Вкупен влог MKD: 31.720,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

41.20 - Изградба на станбени и нестанбени згради

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

Име и презиме: ДИМИТАР МИНОВ

Адреса: БРЕГАЛНИЧКА бр.6 КОЧАНИ, КОЧАНИ

Овластувања: Управител,занимање:ССС

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 6262872/1

Страна 2 од 3Број:  0805-50/150020240266108

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/97EBE362D46DA222CF0AEB5453BCBCDAC7130984DDF77F4487262A51AD698F74
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/97EBE362D46DA222CF0AEB5453BCBCDAC7130984DDF77F4487262A51AD698F74


Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

Назив: Друштво за производство, градежништво,трговија и услуги ЕВРО-
ДЕКОР ДОО увоз-извоз Кочани 
Подружница АКСИОС

Тип: Подружница

Адреса: ТИТОВВЕЛЕШКА бр.79 Б-ЛОКАЛ1/ СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.11 - Архитектонски дејности

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: АНДРЕЈ ЛАЗАРОВ

Адреса: ДИМИТАР ВЛАХОВ бр.А/2-12 КОЧАНИ, КОЧАНИ

Овластувања: Раководител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: evrodecor@yahoo.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 3 од 3Број:  0805-50/150020240266108

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/97EBE362D46DA222CF0AEB5453BCBCDAC7130984DDF77F4487262A51AD698F74
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/97EBE362D46DA222CF0AEB5453BCBCDAC7130984DDF77F4487262A51AD698F74






ЕВРО ДЕКОР ДОО 

РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРОЕКТАНТ - ПЛАНЕР 

Врз основа на член 67, став (1) од Законот за  урбанистичко планирање 

(„Сл.весник на РСМ“, бр.32/20, 111/23 и 171/24), “Eвро - Декор” ДОО 
Кочани, донесува: 

Р Е Ш Е Н И Е 

За изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, СО НАМЕНА А4.3 - ВИКЕНД КУЌИ И ДР.ОБЈЕКТИ ЗА 
ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ НА ДЕЛ ОД КП1600/2 И КП 1600/3, КО П'КЛИШТА, 
ОПШТИНА РАНКОВЦЕ”  со технички број 01-08/2024, како извршител 
се назначува:

Одговорен планер: 

АНДРЕЈ ЛАЗАРОВ, диа  

број на                                     овластување 0.0387 

ЕВРО ДЕКОР ДОО 

Управител: 

__________________ 

Андреј Лазаров 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  ЗА  “Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, со намена А4.3 - 
Викенд куќи и др.објекти за времено сместување на дел од КП 1600/2 и КП 1600/3,КО П’клиште, 

Општина Ранковце
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2.1. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
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ВОВЕД 

Согласно барањата на инвеститорот на дел од КП 1600/2 и КП 1600/3, КО 
П'клиште, Општина Ранковце, се изработува ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за Урбанистички 
проект (УП) вон опфат на урбанистички план, со намена А4.3 - Викенд куќи и други 
објекти за времено сместување, KO П’клиште, општина Ранковце. 

 Цел на изработката на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план, со намена А4.3 - Викенд куќи и др.објекти за времено сместување, на дел од 
КП 1600/2 и КП 1600/3, КО П’клиште, Општина Ранковце е во предметниот опфат да 
се направи урбанизација на просторот, со што ќе се формира градежна 
парицела, со класа на намена А4.3 – Викенд куќи и други објекти за времено 
сместување со други компатибини и комплементарни намени на класата на 
намена. 

Локацијата од проектниот опфат на оваа проектна програма до сега не 
билa предмет на уредување со урбанистички план, но за просторот за кој се 
изработува урбанистичкиот проект од Министерството за животна средина и 
просторно планирање веќе се издадени услови за планирање на просторот за 
УПВНМ за изградба на викенд населба,угостителство,спорт и рекреација,КО 
П’клиште, општина Ранковце со Решение бр.15-3944/4 од 30.05.2012 година и со 
број Y12812 и услови за планирање на просторот за изработка на проект за 
инфрраструктура за подземен 10(20)кв кабелски вод со Решение бр.15-8177/5 од 
05.12.2013 година и со број Y19213. 

Условите за планирање содржат општи и посебни услови, насоки и 
решенија од планската документација од повисоко ниво и графички прилози од 
Просторниот план како највисок стратешки, интегрален и долгорочен развоен 
документ, заради утврдување на рамномерен и одржлив просторен развој на 
државата, определување на намената како и уредувањето и користењето на 
просторот и истите ќе бидат приложени со оваа проектна програма. 

Изградбата на викенд населба воедно ќе овозможи развој на туризмот во 
локалната самоуправа и ќе биде во функција на развој на туризмот во локалнта 
економија. 

Како основа за изработка на “УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  вон опфат на 
урбанистички план, со намена  А4 - Времен престој ,на дел од КП 1600/2 и КП 
1600/3,КО П'клиште, Општина Ранковце” ќе се применуваат: 

•Одредбите на член 58 став 6, од Законот за урбанистичко планирање 
(“Сл.Весник на РМ бр 32/20, 11/23 и 171/24), согласно кој урбанистички проект 
може да се изработува и за поединечни градби и инфраструктури од 
државно и локално значење вон населени места и вон опфат на 
урбанистички планови на земјоделско, шумско и друго земјиште, 
крајбрежни појаси и други простори за коишто не постојат услови и/или 
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економска оправданост за донесување на урбанистички план согласно овој 
закон, а постои соодветен или некатегоризиран сообраќаен пристап, во кој 
случај урбанистичкиот проект се изработува врз основа на прибавени услови 
за планирање на просторот. 

 Услови за планирање на просторот издадени од Агенцијата за планирање 
на просторот и Решението за условите за планирање на просторот издадено 
од Министерство за животна средина и просторно планирање; 

 Податоците од ажурирана геодетска подлога изготвена од овластена 
фирма и други специјализирани карти со податоци; 

 Податоците, информациите и мислењата обезбедени од органите, 
институциите, установите и правни лица кои вршат јавни надлежности од член 
47 од Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 32/2020, 
111/23 и 171/24); 
 
 

2.1. ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Предметниот проектен опфат е со површина од18975.55 m2 или 1.90 ха . 

Проектниот опфат на овој УП започнува од најсеверната точка 7 
(7587813.88,46,79863.24) и доаѓа до границите на КП1601 каде скршнува и источно 
се движи по границите на КП 1602 и КП 1600/3, односно со постојниот општински пат  
(во катастар КП 1705 -  некатегоризиран пат), кој со „Урбанистички план  вон 
населено место за изградба на викенд населба, угостителство,спорт и рекреација  
- БЛОК 1 , Ко П'клиште“ е категоризиран како Пристапна улица „102“,каде доаѓа до 
најисточната точка 27(7587868.93,4679716.02).  Кај најисточната точка скршнува и 
јужно се движи по границите на КП 1600 и  КП 1600/4 се до најјужната точка 24 
(7587773.39,4679636.12), каде повторно скршнува и југоисточно се движи по 
границите на КП 1600/1 и КП 1704/1, се до границата на донесена планска 
документација „Урбанистички план  вон населено место за изградба на викенд 
населба, угостителство,спорт и рекреација  - БЛОК 1 , Ко П'клиште“ и северно 
продолжува по истата се до најсеверната точка. 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  за “УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  вон опфат на урбанистички план, со намена А4.3-Викенд 
куќи и др.објекти за времено сместување,на дел од КП 1600/2 и КП 1600/3,КО П'клиште,                                 

општина Ранковце” 

Проектниот опфат е даден табеларно со детални точки со координати во X и Y 
правец. 

 x y 
1 7587861.23 4679773.38 
2 7587841.27 4679775.73 
3 7587836.12 4679775.08 
4 7587818.42 4679771.24 
5 7587827.78 4679795.89 
6 7587831.73 4679862.93 
7 7587813.88 4679863.24 
8 7587794.59 4679861.54 
9 7587789.71 4679861.12 

10 7587759.73 4679858.49 
11 7587745.10 4679858.07 
12 7587743.31 4679857.98 
13 7587742.71 4679852.20 
14 7587742.26 4679847.68 

15 7587741.95 4679845.01 
16 7587741.06 4679836.51 
17 7587739.76 4679793.70 
18 7587741.12 4679777.15 
19 7587741.34 4679774.48 
20 7587741.14 4679751.81 
21 7587739.97 4679741.94 
22 7587733.87 4679718.28 
23 7587742.03 4679646.09 
24 7587773.39 4679636.12 
25 7587778.36 4679688.44 
26 7587833.88 4679706.17 
27 7587868.93 4679716.02 
28 7587865.81 4679744.95 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  ЗА  “Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, со намена А4.3 - Викенд 
куќи и др.објекти за времено сместување на дел од КП 1600/2 и КП 1600/3,КО П’клиште, Општина Ранковце 

2.2. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Крајната цел на овој урбанистички проект е формирање на 2 (две) градежни 
парцели од кои една со поединечна класа на намена А4.3 - Викенд куќи и 
др.објекти за времено сместување и1 (една) е со комплементарната класа на 
намена во однос на основната и тоа  Е1.8-Трафостаница. 

Планираната група на класа на намена, односно класа на намена за 
предметниот проектен опфат  е согласно член 77 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник. на РСМ бр. 225/20, 219/21 104/22 и 99/23) е: 

- А - домување и престој

- А4-Времен престој

За градбата со класа на намена А4-Времен прстој предвидени се 
компатибилни и комплементарни намени согласно член 81, 82 и 83 од Правилникот 
за урбанистичко планирање (“Сл.Весник на РМ бр. 225/20, 219/21 ,104/22 и 99/23) со 
максимална процентуална застапеност од 40% од основната класа на намена. 

2.3. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 

-Пристапот до ГП да се реши од постојниот општински пат.

- Потребниот број на паркинг места да се обезбеди во рамките на градежната
парцела согласно член 134, став 1 од Правилникот за  стандарди и нормативи за
урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23),
согласно кој за градбите со класа на намена А4-Времено сместување потребно
е 1 паркинг место на 8 легла .

  При изработка на урбанистичкиот проект задолжително да се почитува заштитниот 
појас на Регионалниот пат Р 2248 согласно член 40 од Законот за јавни патишта 
(„Сл.Весник на РМ“, бр.84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 
187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16 и 174/21). 
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ХИДРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА 

- Приклучувањето ќе се овозможи според дадени насоки од надлежните
институции од областа.

Задолжително да се предвидат соодветни технички зафати за пречистување на 
отпадните води пред испуштање во најблискиот реципиент. 

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА 

- При изработка на Урбанистичкиот проект задолжително да се почитуваат
заштитните појаси на дистрибутивните електроенергетски објекти дадени во
Мрежните паравила за дистрибуција на електрична енергија.

     Во понатамошната постапка при разработка на УП да се прибават сите 
податоции и информации од надлежните органи согласно член 47 од Законот за 
урбанистичко планирање (“Сл.Весник на РМ бр 32/20, 111/23 и 171/24). 

2.4. МЕТОДОЛОГИЈА 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ вон опфат на урбанистички план, со намена А4.3 - 
Викенд куќи и др.објекти за времено сместување”, на дел од КП 1600/2 и КП 1600/3, 
КО П’клиште, Општина Ранковце да се изработи врз основа на методологијата, која 
произлегува од одредбите утврдени со Законот за урбанистичко планирање 
(„Сл.Весник на РМ“, бр.32/20, 111/23 и 171/24), Правилникот за урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РМ“, бр.225/20; 219/21, 104/22 и 99/23) како и со 
почитување на останатата законска и подзаконска регулатива поврзана со 
планирањето и конкретната намена на просторот. 

Изработил: 

Одговорен планер - Андреј Лазаров, диа 

со овластување бр. 0.0387 
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2.2. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
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